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Date :

27 et 28 Avril 2019

CHAMPIONNAT
Fdiration fieu: LE LOROUX BOTTEREAU

- Sportive Départemental Equipe et Duos

et Culturelle B e

P o frews

Class. Dep. Tech Art  Chutes Totaux
Poussin
1 SAUTRON TWIRLING SPORT SAUTRON 44 5433 6,367 2} 11,80
2 LA VAILLANTE VERTOU 44 5,467 6,300 0 11,77
S AN LEGE 44 5167 6,300 3 11,47
4  TWIRLING CLUB FRESNAY EN RETZ 44 4967 6,333 1 11,30
5  TWIRLING LES CHAPELLOISES ~ DIVATTE SUR LOIRE 44 5,000 6,000 1 11,00
6  TWIRLING DANSE FROSSAY 44 4,900 5967 1 10,87
7  TWIRLING CLUB FAY DE BRETAGNE 44 4,167 6,067 4 10,23
Non Classé
LE REVEIL PALUCCEEN PAULX 44 5500 6,667 2 12,17
Espoir 3 a 5 Minime
1 LA VAILLANTE VERTOU 44 5,000 6,100 5 11,10
2  TWIRLING DANSE FROSSAY 44 5,100 5,767 2 10,87
FONATL LEGE 44 5167 5,133 5 10,30
4  TWIRLING LES CHAPELLOISES  DIVATTE SUR LOIRE 44 4,567 4,633 5 8,90
5  TWIRLING CLUB FRESNAY EN RETZ 44 3,333 4,967 8 8,30
Espoir 6 + Minime :
1 LA VAILLANTE VERTOU 44 5333 6,467 3 11,80
2 SAUTRON TWIRLING SPORT SAUTRON 44 5300 5,967 5 11,27
3  TWIRLING BATON GETIGNE 44 4,667 5,033 2) 9,70
4  TWIRLING CLUB FAY DE BRETAGNE 44 3,433 5200 11 8,63
Espoir 3 a 5 Junior
1  SAUTRON TWIRLING SPORT SAUTRON 44 5367 5,533 4 10,90
2 ALL LEGE 44 4,967 5,333 7 10,30
Espoir 6 + Junior
1  TWIRLING BATON GETIGNE 44 6,200 5,933 3 12,13
2 TWIRLING CLUB FAY DE BRETAGNE 44 0,633 4,100 16 4,73
Minime Honneur
1  TWIRLING CLUB ESTELLE SAINT HERBLAIN 2 44 6,500 7,000 1 13,50
2 LEREVEIL PALUCCEEN PAULX 44 6,467 6,933 4 13,40
3 LA VAILLANTE VERTOU 44 6,467 - 6,500 - 2 12,97
4  TWIRLING CLUB ESTELLE SAINT HERBLAIN 1 44 6,000 6,300 3 12,30
5  TWIRLING CLUB FRESNAY EN RETZ 2 44 5800 - 6,300 7 12,10
6 TWIRLING CLUB FRESNAY EN RETZ 1 44 5,867 6,133 6 12,00
7 TWIRLING DANSE FROSSAY 2 44 5900 6,033 4 11,93
8  TWIRLING DANSE FROSSAY 1 44 2233 5367 14 7,60
Non Classé
SAUTRON TWIRLING SPO SAUTRON 44 6,167 6,367 4 12,53
Minime Excellence

1 TWIRLING CLUB FRESNAY EN RETZ 44 6,667 8,067 7 14,73
2 LA VAILLANTE VERTOU 44 6,433 7,467 6 13,90
3  LEREVEIL PALUCCEEN PAULX 44 5,067 7,200 9 1227
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Class. Dep. Tech Art  Chuotes Tofaux
Cadet Honneur
1 TWIRLING CLUB ESTELLE SAINT HERBLAIN 44 7,733 7,267 0 15,00
2 TWIRLING DANSE FROSSAY 44 6,233 6,767 6 13,00
3  SAUTRON TWIRLING SPORT SAUTRON 44 6,233 6,700 6 12,93
4 LA VAILLANTE VERTOU 44 5,767 6,767 4 12,53
5 ATL LEGE 44 4,967 6,533 7 11,50
Non Classé
TWIRLING LES CHAPELL DIVATTE SUR LOIRE 44 4,567 5,433 7 10,00
Cadet Excellence
1 LA VAILLANTE VERTOU 44 7,567 7,733 3 15,30
2 LEREVEIL PALUCCEEN PAULX 44 5,000 6,867 9 11,87
Junior Honneur
1 LA VAILLANTE VERTOU 44 7,100 7,033 6 14,13
2 LEREVEIL PALUCCEEN PAULX 44 6,600 7,100 3 13,70
3 TWIRLING CLUB FRESNAY EN RETZ 44 5,400 6,133 8 11,53
4 ATL LEGE 2 44 5,267 6,233 9 11,50
5  TWIRLING CLUB ESTELLE SAINT HERBLAIN 44 3,833 6300 12 10,13
6  TWIRLING DANSE FROSSAY 44 4,333 5,067 10 9,40
T AT LEGE 1 44 3,367 5333 13 8,70
Non Classé
TWIRLING CLUB MESLAY DU MAINE 53 3,000 4,600 12 7,60
Junior Excellence
1 ATL LEGE 44 6,300 7,167 6 13,47
2 LA VAILLANTE VERTOU 44 5900 6,767 7 12,67
3  SAUTRON TWIRLING SPORT SAUTRON 44 5300 6,633 9 11,93
4  TWIRLING DANSE FROSSAY 44 5,533 5,733 6 11,27
5  TWIRLING BATON GETIGNE 44 4,400 5,767 10 10,17
Junior Excellence Sup
1 LA VAILLANTE VERTOU 44 7,100 7,433 3 14,53
2 LEREVEIL PALUCCEEN PAULX 44 6,367 7,400 4 13,77
3  TWIRLING DANSE FROSSAY - 44 5300 5,700 5 11,00
4  TWIRLING CLUB ESTELLE SAINT HERBLAIN 44 3867 62300 12 10,17
Junior Grand Prix
1 LA VAILLANTE VERTOU 1 44 6,000 6,600 7 12,60
2 LA VAILLANTE VERTOU 2 44 4,467 6,933 14 11,40
Non Classé
LE REVEIL PALUCCEEN PAULX 44 5667 7,500 10 13,17
Effectif Réduit -
1  TWIRLING CLUB ESTELLE SAINT HERBLAIN 44 7,000 7,600 4 14,60
2 ATL LEGE 44 6,550 7,025 6 13,58
2 LEREVEIL PALUCCEEN PAULX 44 6,275 7,300 5 13,58
4  SAUTRON TWIRLING SPORT SAUTRON 44 5,500 6,375 7 11,38
5 LA VAILLANTE VERTOU 44 4,175 6,000 13 10,18
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LE LOROUX BOTTEREAU

PALMARES

Class.

1 DAUPHIN CLERC LILI RO LEMASSON CHARLO

2  BARREAU LOU LEBLANC ALYSSA

1 YYES LOREVA CROCHARD WAYNE

2 GROISARD MAYLINE GIRARD JOSUA

1 GROUSSIN FLORINE ORIEUX CAMILLE
2 FORTINEAU CLARA LEGOFF MAELLE

3 ZOMA PAULINE BARON JUSTINE

1 LEMASSON PAULINE HEBERT CHLOE

2 DURAND THELMA GUILBAUD MARIE

3 AVENTIN CHARLOTTE GAREL CAMILLE

4 BEDELOUP ELODIE BEDELOUP THOMAS
1 ARTAUD ROMANE BRIANT SALINA

2 HATCHANE HAMELE LE CORRE MARIE

3 FORTINEAU LAURIE GUITTET ARMONY

4 MATHE ALISON MORIN VALENTINE

dimanche 28 avril 2019

Duo Promotion (Mixte)

LA VAILLANTE VERTOU

TWIRLING DANSE FROSSAY

Duo A (Mixte)

LA VAILLANTE VERTOU

TWIRLING DANSE FROSSAY

Duo B (Mixte)

AL L LEGE
LE REVEIL PALUCCEEN PAULX
TWIRLING BATON GETIGNE

Duo C (Mixte)

LA VAILLANTE VERTOU
AT L LEGE
SAUTRON TWIRLING SP SAUTRON

TWIRLING DANSE FROSSAY

Duo D (Mixte)

LA VAILLANTE VERTOU

TWIRLING CLUB ESTEL SAINT HERBLAIN

LE REVEIL PALUCCEEN PAULX

LA VAILLANTE VERTOU

Dep. Chutes Tech

44

44

14

44

44
44

44

44
44
44

44

44
44
44

44

1 7425
3 5,500
1 6950
1 7,100
2 72258
2 6,450
2 5975
4 6775
6 5,800
§ 4,600
9 3,775
3 7967
2 6,967
2 6,800
1 7,033
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Art

7,300

6,250

7,200

6,400

7,500
7,375

7,050

7,300
7,375
5,675

5,000

7,733
7,500
7,600

7,133

Total

14,73

11,75

14,73
13,83

13,03

14,08
13,18
10,28

8,78

15,50
14,47
14,40

14,17

Selec
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